[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	30 августа 2016 г.

	№
	2306

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                      28 апреля 2016 г. № 1069 «О праздновании 87-й годовщины со дня основания города Ухты, 95-летия Республики Коми и Дня нефтяной, газовой и топливной промышленности»

В целях организации мероприятий, посвященных 87-й годовщине со дня основания города Ухты, 95-летию Республики Коми и Дню нефтяной, газовой и топливной промышленности, на основании статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 36 пункта 1 статьи 38 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 28 апреля 2016 г. № 1069 «О праздновании 87-й годовщины со дня основания города Ухты, 95-летия Республики Коми и Дня нефтяной, газовой и топливной промышленности» (далее - постановление):

1.1. Абзац 3 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:

«- временно ограничить движение транспорта 20 августа 2016 г. от площади перед Домом быта «Сервис» (пр. Ленина, д. 2/15) до гостиницы «Чибью» (пр. Ленина, д. 38) в период с 14.30 часов до 16.00 часов, от перекрестка проспекта Ленина и проспекта Космонавтов до центрального офиса ООО «Газпром трансгаз Ухта» (пр. Ленина 39/2) в период с 16.00 часов до 21.30 часов; 21 августа 2016 г. от перекрестка проспекта Ленина и проспекта Космонавтов до центрального офиса ООО «Газпром трансгаз Ухта» в период с 17.30 часов до 20.30 часов; 22 августа 2016 г. от перекрестка проспекта Ленина и проспекта Космонавтов до центрального офиса ООО «Газпром трансгаз Ухта» в период с 18.00 часов до 22.30 часов; 03 сентября 2016 г. от перекрестка проспекта    Ленина    и    проспекта    Космонавтов    до    центрального    офиса

2

ООО «Газпром трансгаз Ухта» в период с 18.00 часов до 22.30 часов,                           4 сентября 2016 г. от перекрестка проспекта Ленина и проспекта Космонавтов до центрального офиса ООО «Газпром трансгаз Ухта» в период с 19.00 часов до 22.30 часов».

1.2. Позицию 47 раздела «Основные городские мероприятия» Плана мероприятий, посвященных празднованию 87-й годовщины со дня основания города Ухты, 95-летию Республики Коми и Дню нефтяной, газовой и топливной промышленности приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	47.
	Концертная программа с участием солистов и  творческих коллективов МОГО «Ухта»
	Стилобат ГДК
	3 сентября             17.00-18.00 часов
	МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»;

ООО «OLDI» КОНЦЕРТ*;

МАУ «Городской ДК» МОГО «Ухта»

»

1.3. Позицию 48 раздела «Основные городские мероприятия» Плана мероприятий, посвященных празднованию 87-й годовщины со дня основания города Ухты, 95-летию Республики Коми и Дню нефтяной, газовой и топливной промышленности приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	48.
	Фестиваль диджеев «Энергия Севера»
	Стилобат Городского ДК
	3 сентября

18.00-22.00 часов
	Предприятия нефтегазового комплекса МОГО «Ухта»*

ООО «OLDI» КОНЦЕРТ*;

МАУ «Городской ДК» МОГО «Ухта»;

НП «АЛЬМА МАТЕР - УГТУ»*

»
1.4. Позицию 51 раздела «Основные городские мероприятия» Плана мероприятий, посвященных празднованию 87-й годовщины со дня основания города Ухты, 95-летию Республики Коми и Дню нефтяной, газовой и топливной промышленности приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	51.
	Концертная программа с участием солистов и  творческих коллективов МОГО «Ухта», торжественная церемония награждения победителей городского конкурса видео-декламации стихотворений о Республике Коми «Сила вдохновения» (17.00-17.30 часов)
	Стилобат ГДК
	4 сентября     17.00-20.00 часов
	МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»;

ООО «OLDI» КОНЦЕРТ*;

МАУ «Городской ДК» МОГО «Ухта»;

ООО «Газпром трансгаз Ухта»*

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации

М.Н. Османов